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Codice sentiero
Nome del Settore
Nome del sentiero

Note
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1 Masera FS
2 Masera Chiesa
3 Lo. Merro
4 Loc. Quartavolo
5 Oratorio di S.Giuseppe
6 Bivio per Pescia
7 Cappella
8 Cappella
9 Oratorio di S.Elisabetta
10 Strada Asfaltata
11 Paiesco Chiesa
12 Cappella
13 Riale
14 Bivio M00Oa
15 Bivio per Mozzio
16 Loc. Maglio - Bivio
17 Mozzio
18 Ponte
19 Loc. Molini
20 Lavatoio
21 Cappella - Bivio
22 Coimo centro
23 Coimo Oratorio
24 Bivio M03
25 Bivio
26 Mivio M0O7
27 Bivio per Orcesco

Catasto Regionale dei Sentieri

Calcolo dei tempi di marcia
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M - Valle Vigezzo
GLS(6) - Giro dei Luoghi Sacri - Tappa 6

Masera, Santa Maria Maggiore, Re

Tempi di marcia:

Tot. minuti:
©
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295
250
297
1.300
453
200
473
200
498
500
558
350
543
1050
583
250
593
350
588
250
623
200
613
350
600
170
626
250
649
700
647
500
742
300
758
380
778
280
799
250
810
500
797
170
821
100
829
200
850
450
844
1.500
864

500

calcolato

Andata

N

30

10

17

22

Ritorno

21

21

arrotondato
406 382 405 405

Andata

)]

30

10

15

10

15

20

Ritorno

20

10

15

10

10

10

20

16/02/2017

Sviluppo 24580 m

Disl. salita 824 m

Disl. discesa 441 m

Tempi progressivi arrotondati

Andata

5 min

35 min

40 min

45 min

55 min

1 h 15 min

1 h 20 min

1 h 25 min

1 h 30 min

1 h 35 min

1 h 40 min

1 h 45 min

1 h 50 min

2h

2 h 15 min

2 h 20 min

2 h 25 min

2 h 30 min

2 h 35 min

2 h 40 min

2 h 45 min

2 h 45 min

2 h 50 min

2 h 55 min

3 h 15 min

Ritorno

6 h 45 min

6 h 40 min

6 h 20 min

6 h 15 min

6 h 10 min

6h

5 h 55 min

5h 40 min

5 h 35 min

5 h 30 min

5h 25 min

5h 20 min

5h 15 min

5h 10 min

5h 5 min

4 h 55 min

4 h 45 min

4 h 40 min

4 h 35 min

4 h 30 min

4 h 25 min

4 h 15 min

4 h 10 min

4 h 10 min

4 h 5 min

4h

3 h 40 min



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Bivio per Albogno
Mulino - Cap. del 1400
Cappella

Bivio M09

Buttogno

Centro Visita Parco
Buttogno Oratorio
Chiesa

Bivio

Lavatoio

Toceno Chiesa
Oratorio

Bivio per Arvogno
Ponte

Chiesa

Bivio per Vasca Bliz
Craveggia Chiesa
Inizio Via delle Cappelle
Oratorio

Bivio Costa di Faiedo
Zornasco - Oratorio
Cappella

Bivio su Strada Asfaltata
Bivio per Malesco
Bivio per Villette
Cappella

Bivio su Strada Asfaltata
Villette Chiesa

Cap. S.Antonio

Inizio Croci

Cristo in marmo
Santuario di Re

Stazione di Re

864

863

863

879

892

897

887

854

888

902

902

901

903

879

883

898

891

879

850

798

793

742

740

733

733

790

821

807

799

790

722

711

678

100

400

700

650

190

170

900

450

550

250

170

320

580

350

320

400

200

250

400

200

600

320

350

60

1.200

650

400

200

190

520

290

750

11

10

20

11

10

10

10

10

10

10

10

20

10

10

10

10

10

15

10

10

10

10

15

10

15

10

3 h 20 min

3 h 20 min

3 h 25 min

3 h 35 min

3 h 45 min

3 h 50 min

3 h 50 min

4h

4 h 10 min

4 h 20 min

4 h 25 min

4 h 25 min

4 h 30 min

4 h 40 min

4 h 45 min

4 h 50 min

4 h 55 min

5h

5h 5 min

5h 10 min

5h 15 min

5h 25 min

5h 30 min

5h 35 min

5 h 35 min

5 h 55 min

6 h 5 min

6 h 10 min

6 h 15 min

6 h 20 min

6 h 30 min

6 h 35 min

6 h 45 min

3 h 35 min

3 h 35 min

3 h 30 min

3 h 20 min

3 h 10 min

3 h5min

3h

2 h 45 min

2 h 40 min

2 h 30 min

2 h 25 min

2 h 25 min

2 h 20 min

2 h 10 min

2 h 5 min

2h

1 h 55 min

1 h 50 min

1 h 45 min

1 h 35 min

1 h 30 min

1 h 20 min

1 h 15 min

1 h 10 min

1 h 10 min

55 min

45 min

40 min

35 min

30 min

15 min

10 min



